
VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 396 González Rubio , Alicia 2013 SUB10 F F 401 TrainingRey 0:01:32 3:25

2 242 GARCIA DOÑORO, OLIVIA 2015 SUB10 F F M18932 CRONOS VILLAVICIOSA 0:01:33 3:28

3 346 RABLIC,, SOFIA MARIA 2013 SUB10 F F 40003 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:01:35 3:31

4 83 MAGDALENO BERMÚDEZ, VEGA 2013 SUB10 F F 35005 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:01:37 3:35

5 210 PEREZ VIDAL, LIDIA 2014 SUB10 F F 38476 Clínica Menorca CAUG 0:01:38 3:39

6 154 BARRIEL GUTIERREZ, AINHARA 2013 SUB10 F F 4882 Clínica Menorca CAUG 0:01:39 3:40

7 25 GARCIA PEREZ-GRUESO, LAURA 2013 SUB10 F F 28795 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 0:01:42 3:47

8 207 PALAU JIMENEZ, SONSOLES 2013 SUB10 F F 39352 Clínica Menorca CAUG 0:01:43 3:49

9 131 DIAZ MARTIN, LUCIA 2013 SUB10 F F 14364 CA Villanueva de la Torre 0:01:44 3:51

10 138 NARANJO LAHUERTA, ELBA 2013 SUB10 F F 34485 CA Villanueva de la Torre 0:01:45 3:55

11 295 TENÉS TENA, ALEJANDRA 2013 SUB10 F F 654 EDM VALDELUZ 0:01:48 4:01

12 182 GONZALEZ ZURITA, CRISTINA 2013 SUB10 F F 33973 Clínica Menorca CAUG 0:01:49 4:04

13 11 ANTOÑANZAS FERNÁNDEZ, BLANCA 2014 SUB10 F F 4227 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 0:01:49 4:04

14 371 Fernández Fernández , Claudia 2015 SUB10 F F M-16* RUNMARTINEZ 0:01:51 4:06

15 352 SANCHEZ BEJARANO, ALICIA 2013 SUB10 F F 36234 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:01:52 4:09

16 21 CARRERO ALDEANUEVA, IRENE 2014 SUB10 F F 24543 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 0:01:54 4:13

17 8 ALGABA HERMOSILLA, LIDIA 2013 SUB10 F F 9735 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 0:01:54 4:15

18 375 GARCIA POTES, Lucia 2015 SUB10 F F M-18* RUNMARTINEZ 0:01:55 4:16

19 368 Castillo Fernandez, cayetana 2015 SUB10 F F M-20* RUNMARTINEZ 0:01:58 4:23

20 194 MARCO MAGRO, DANIELA 2014 SUB10 F F 51541 Clínica Menorca CAUG 0:01:59 4:25

21 179 GONZALEZ ALISTE, TRIANA 2015 SUB10 F F 12875 Clínica Menorca CAUG 0:01:59 4:26

22 44 PASTRANA BALLESTEROS, LENA 2014 SUB10 F F 9410 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 0:02:01 4:29

23 254 ALCAZAR BLANCO, MARIA 2014 SUB10 F F 62548 EDM TRIATLON MARCHAMALO 0:02:01 4:30
24 168 DEL VALLE LERA, INES 2015 SUB10 F F 8338 Clínica Menorca CAUG 0:02:03 4:34

 SUB10 FEMENINA  - 450m.-
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25 120 POMAR DEL RIO, LOLA 2016 SUB10 F F 50339 C.T.Guadalajara 0:02:04 4:36
26 202 MERIDA LEON, ALBA 2014 SUB10 F F 28918 Clínica Menorca CAUG 0:02:07 4:42
27 38 MARTINEZ FLORIANO, UXIA 2014 SUB10 F F 12256 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 0:02:07 4:43
28 325 HYSENI LES, MARTINA 2015 SUB10 F F 43305 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:02:08 4:44
29 277 ESCRIBANO LOPEZ, MAIKA 2015 SUB10 F F 65651 EDM VALDELUZ 0:02:09 4:46
30 118 PEREZ CAMARA, MANUELA 2016 SUB10 F F 14014 C.T.Guadalajara 0:02:12 4:54
31 176 FERREIRA STEFANEK, ALBA 2015 SUB10 F F 15374 Clínica Menorca CAUG 0:02:13 4:57
32 359 VICENTE SANCHEZ, AINARA 2013 SUB10 F F 36192 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:02:14 4:58
33 215 Rojo grupeli, Olivia 2016 SUB10 F F 41526 Clínica Menorca CAUG 0:02:15 5:00
34 96 AMATE ESTEBAN, FLAVIA 2015 SUB10 F F 6799 C.T.Guadalajara 0:02:16 5:04
35 99 BIENVENIDO LADO, ALBA 2014 SUB10 F F 6670 C.T.Guadalajara 0:02:17 5:05
36 301 ALVAREZ LINARES, NAHIARA 2015 SUB10 F F 35842 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:02:19 5:09
37 284 JORDAN SUAREZ, CARLA 2016 SUB10 F F 4741 EDM VALDELUZ 0:02:19 5:09
38 266 POUDEREUX CIOCHINA, CARLA 2014 SUB10 F F 12548 EDM TRIATLON MARCHAMALO 0:02:19 5:10
39 107 MORA GARCIA, PILAR 2014 SUB10 F F 32282 C.T.Guadalajara 0:02:20 5:12
40 327 JOHNSON GONZALEZ, NAIA 2015 SUB10 F F 38685 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:02:20 5:13
41 135 LINDEZ FELIPE, MARTA 2016 SUB10 F F 24681 CA Villanueva de la Torre 0:02:31 5:36
42 106 MORA GARCIA, CARMEN 2016 SUB10 F F 32280 C.T.Guadalajara 0:02:41 5:59
43 128 ALONSO MIRANDA, MARTA 2013 SUB10 F F 20937 CA Villanueva de la Torre 0:02:45 6:08
44 340 OGBUKA, MIRANDA 2015 SUB10 F F 38256 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:02:59 6:38
45 16 BERMEJO PARRILLA, ZOE 2014 SUB10 F F 12089 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

37 MARTIN NORIIEGA, LUCIA 2013 SUB10 F F 4083 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP
48 POLO DEL PINO , ANDREA 2014 SUB10 F F 27081 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP
97 AMATE ESTEBAN, FLAVIA 2015 SUB10 F F 3351195 C.T.Guadalajara NP

110 MUÑOZ MINGUEZ, ALEJANDRA 2015 SUB10 F F 24241 C.T.Guadalajara NP
119 PICAZO SEPULVEDA, CELIA 2015 SUB10 F F 15351 C.T.Guadalajara NP
150 APARICIO MARTIN, VEGA 2013 SUB10 F F 49831 Clínica Menorca CAUG NP
157 BENITO FLORES, BLANCA 2014 SUB10 F F 7793 Clínica Menorca CAUG NP
166 DE LAMO DE LAS HERAS, SORAYA 2014 SUB10 F F 23415 Clínica Menorca CAUG NP
169 DOMINGUEZ PEREZ, AMANDA 2013 SUB10 F F 38078 Clínica Menorca CAUG NP



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

 SUB10 FEMENINA  - 450m.-

173 ESCRIBANO APARICIO, JULIA 2014 SUB10 F F 3002 Clínica Menorca CAUG NP
229 MELLADO AMO, LUCIA 2013 SUB10 F F 46609 CLUB ATLETISMO SESEÑA NP
258 LLORENS DE MINGO, ANA ISABEL 2014 SUB10 F F EN TRAMITE EDM TRIATLON MARCHAMALO NP
259 LLORENS DE MINGO, EVA PILAR 2014 SUB10 F F EN TRAMITE EDM TRIATLON MARCHAMALO NP
262 OÑORO GARCIA , CELIA 2014 SUB10 F F EN TRAMITE EDM TRIATLON MARCHAMALO NP
268 SABROSO ALCAZAR, ADRIANA 2014 SUB10 F F EN TRAMITE EDM TRIATLON MARCHAMALO NP
275 DE LA MUELA MEDEL, VALERIA 2016 SUB10 F F LIC-DIA X EDM VALDELUZ NP
280 GARCIA MARTINEZ, ARIADNA 2016 SUB10 F F LIC-DIA X EDM VALDELUZ NP
281 GARCIA MARTINEZ, DANIELA 2013 SUB10 F F LIC-DIA X EDM VALDELUZ NP
315 GABINO LOPEZ , LAURA 2014 SUB10 F F 43881 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
320 GOMEZ ALONSO , IRATXE 2014 SUB10 F F 31923 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
329 LLARANDI RODRIGUEZ, AFRICA 2014 SUB10 F F 48567 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
351 SAIZ BALLESTEROS, MARA 2016 SUB10 F F 48703 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
354 SERRANO GIJON, ALICIA 2015 SUB10 F F 47856 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
355 SERRANO MURLLO, AINARA 2013 SUB10 F F 36086 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
356 TORRES UREÑA, MARIA 2013 SUB10 F F 44098 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
361 Moya Tabernero , Ana 2016 SUB10 F F 3 INDEPENDIENTE NP
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1 395 Díaz Martín , Francisco 2013 SUB10 M M 25857 TrainingRey 0:01:28 3:15

2 298 ALONSO PEREZ, NEIZAN 2013 SUB10 M M 2861 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:01:32 3:25

3 121 POMAR DEL RIO, TIAGO 2014 SUB10 M M 50337 C.T.Guadalajara 0:01:38 3:37

4 216 SANCHEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 2013 SUB10 M M 8197 Clínica Menorca CAUG 0:01:39 3:41

5 293 PARICIO ALVAREZ, IZAN 2013 SUB10 M M 5625 EDM VALDELUZ 0:01:41 3:44

6 17 BERNAL IRUELA, DARIO 2013 SUB10 M M 5908 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 0:01:42 3:48

7 94 ALVAREZ GONZALEZ, PABLO 2013 SUB10 M M 1832 C.T.Guadalajara 0:01:43 3:49

8 276 ESCRIBANO LOPEZ, ALEJANDRO 2013 SUB10 M M 68597 EDM VALDELUZ 0:01:43 3:51

9 98 BIENVENIDO LADO, ADRIAN 2014 SUB10 M M 563241 C.T.Guadalajara 0:01:44 3:51

10 307 CALLEJO MERINO, DAVID 2013 SUB10 M M 27384 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:01:46 3:56

11 197 MARTINEZ LARRIBA, ANTONIO 2013 SUB10 M M 34026 Clínica Menorca CAUG 0:01:47 3:58

12 222 SERRANO PEREZ, HUGO 2013 SUB10 M M 1802 Clínica Menorca CAUG 0:01:47 3:59

13 58 TORRES MARTÍN , CARLOS 2014 SUB10 M M 14435 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 0:01:47 3:59

14 82 MAGDALENO BERMÚDEZ, ÁNGEL 2015 SUB10 M M 34999 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:01:49 4:02

15 289 Mozas Ruiz, SIMON 2015 SUB10 M M 31147 EDM VALDELUZ 0:01:49 4:03

16 22 DE DIOS PACHECO, NICOLAS 2014 SUB10 M M 24005 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 0:01:50 4:05

17 380 olias asensio, pablo 2013 SUB10 M M M-12* RUNMARTINEZ 0:01:51 4:06

18 226 BLAZQUEZ REDONDO , UNAX 2014 SUB10 M M 44574 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:01:53 4:11

19 334 MARTINEZ SANCHEZ, NICOLAS 2013 SUB10 M M 47086 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:01:54 4:14

20 265 PASCUAL SANZ, PEDRO 2015 SUB10 M M 63596 EDM TRIATLON MARCHAMALO 0:01:54 4:14

21 49 RIVIER ARIAS, ALVARO 2014 SUB10 M M 7569 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 0:01:54 4:14

22 123 ROMO JANEIRO, AITOR 2015 SUB10 M M 7183 C.T.Guadalajara 0:01:55 4:16

23 187 HERMOSILLA LOPEZ, RODRIGO 2014 SUB10 M M 26269 Clínica Menorca CAUG 0:01:55 4:17
24 297 ALONSO PEREZ, HUGO 2015 SUB10 M M 2851 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:01:57 4:20

 SUB10 MASCULINA  - 450m.-
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25 286 LOPEZ BLANCO, XOEL 2015 SUB10 M M 6451 EDM VALDELUZ 0:01:57 4:21
26 23 ERAÑA BAÑOS, IBAI 2014 SUB10 M M 20289 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 0:01:57 4:21
27 292 PARICIO ALVAREZ, ALEX 2015 SUB10 M M 64897 EDM VALDELUZ 0:01:58 4:23
28 382 Perez Rodriguez, jorge 2014 SUB10 M M M-13* RUNMARTINEZ 0:01:59 4:25
29 313 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, IVAN 2014 SUB10 M M 14357 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:01:59 4:26
30 91 ALVAREZ CONDADO, IZAN 2015 SUB10 M M 31564 C.T.Guadalajara 0:02:00 4:28
31 180 GONZALEZ DE ANDRES, LUIS FERNANDO 2015 SUB10 M M 16742 Clínica Menorca CAUG 0:02:01 4:29
32 385 puertas  saiz, Martin 2016 SUB10 M M M-17* RUNMARTINEZ 0:02:01 4:29
33 183 GONZALEZ ZURITA, JORGE 2015 SUB10 M M 22231 Clínica Menorca CAUG 0:02:02 4:32
34 156 BARRIOPEDRO TARANILLA, SAMUEL 2014 SUB10 M M 1703 Clínica Menorca CAUG 0:02:02 4:32
35 278 Espaillat Fernández, DENZEL 2014 SUB10 M M 39664 EDM VALDELUZ 0:02:02 4:33
36 283 GONZALEZ - LAGANÁ HINAREJOS, OLIVER 2015 SUB10 M M 35430 EDM VALDELUZ 0:02:03 4:34
37 287 MATEOS SANCHEZ, ADRIAN 2014 SUB10 M M 14521 EDM VALDELUZ 0:02:07 4:44
38 274 CASTRO VERA, MILKO ALEJANDRO 2015 SUB10 M M 48401 EDM VALDELUZ 0:02:09 4:47
39 387 RUBIO BELTRAN, GABRIEL 2016 SUB10 M M M-25* RUNMARTINEZ 0:02:11 4:51
40 255 DEL AMO FERNANDEZ , JORGE 2015 SUB10 M M 28857 EDM TRIATLON MARCHAMALO 0:02:11 4:52
41 378 martinez akdi , luca 2016 SUB10 M M M-17* RUNMARTINEZ 0:02:15 5:00
42 402 PINO ISIDRO ENRIQUE 2014 SUB10 M F 32771 Clínica Menorca CAUG 0:02:16 5:02
43 117 PEREZ CAMARA, LUIS 2014 SUB10 M M 14018 C.T.Guadalajara 0:02:16 5:03
44 288 MATEOS SANCHEZ, ALEJANDRO 2014 SUB10 M M 32565 EDM VALDELUZ 0:02:21 5:14
45 379 olias asensio, mateo 2016 SUB10 M M M-21* RUNMARTINEZ 0:02:22 5:16
46 384 PIRIS GONZALEZ, AITOR 2017 SUB10 M M M-22* RUNMARTINEZ 0:02:41 5:58

CAMARILLO PEREZ, GONZALO 2014 SUB10 M M 13918 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP
SAIZ RODERO, DEREK 2014 SUB10 M M 4147 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP
ONTALBA ASCANEO, YOREL 2014 SUB10 M M 38433 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
ABAJO RUIZ, NICOLAS 2014 SUB10 M M 19546 C.T.Guadalajara NP
ABAJO RUIZ, RAFAEL 2014 SUB10 M M 19542 C.T.Guadalajara NP
MOLINA MARTINEZ, ENEKO 2016 SUB10 M M 7443 C.T.Guadalajara NP
MOLINA MARTINEZ, PABLO 2013 SUB10 M M 7441 C.T.Guadalajara NP
Moya Tabernero , Izan 2013 SUB10 M M 11852 C.T.Guadalajara NP
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MUÑOZ MINGUEZ, JORGE 2013 SUB10 M M 24243 C.T.Guadalajara NP
Nuevo Alonso, Leonel 2013 SUB10 M M 3296 C.T.Guadalajara NP
PEREZ BENITO, DIEGO 2016 SUB10 M M 25721 C.T.Guadalajara NP
URREA SALDISE, ANDER 2016 SUB10 M M 28168 C.T.Guadalajara NP
ALARCON ABENZA, JESUS 2014 SUB10 M M 15586 Clínica Menorca CAUG NP
AMRAOUI, MEHDI 2016 SUB10 M M 39193 Clínica Menorca CAUG NP
DEL VALLE LERA, GUILLERMO 2014 SUB10 M M 8340 Clínica Menorca CAUG NP
ESPOLIO DE LA FUENTE, OLIVER 2015 SUB10 M M 17126 Clínica Menorca CAUG NP
GALLARDO DE AGUSTIN, IBAI 2015 SUB10 M M 11467 Clínica Menorca CAUG NP
HERNANDEZ CARBONELL, PABLO 2013 SUB10 M M 35771 Clínica Menorca CAUG NP
MORENO LASAOSA, JORGE 2013 SUB10 M M 33435 Clínica Menorca CAUG NP
RODRIGUEZ ORLOWSKI, DIEGO 2013 SUB10 M M 1952 Clínica Menorca CAUG NP
RODRIGUEZ ROIG, JUAN 2013 SUB10 M M 2434 Clínica Menorca CAUG NP
SANCHEZ LOPEZ, ERIK 2015 SUB10 M M 8387 Clínica Menorca CAUG NP
VIEJO MARTIN, LEO 2015 SUB10 M M 2156 EDM TRIATLON MARCHAMALO NP
PARDO BARQUIN, DANIEL 2014 SUB10 M M 652365 EDM VALDELUZ NP
ALGECIRAS GOMEZ, DIEGO 2013 SUB10 M M 47498 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
ALVAREZ FUENTES, RUBEN 2013 SUB10 M M 37182 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
GARCIA HERRERO, HUGO 2015 SUB10 M M 40532 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
MANCHEÑO IRANZO, LUCAS 2015 SUB10 M M 41634 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
MEDINA MARTINEZ, ALVARO 2014 SUB10 M M 36227 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
MORENO MARTINEZ, PABLO 2015 SUB10 M M 42179 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
ONGIL GONZALEZ, ANDRES 2013 SUB10 M M 46777 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
PEREZ CARMONA, PABLO 2014 SUB10 M M 43873 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
VICENTE HERMOSILLA, IVAN 2016 SUB10 M M 31435 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
Viejo Martin, Leo 2015 SUB10 M M 7451 Marchamalo NP
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1 400 Vargas Marin,  Azahara 2012 SUB12 F F 54190 C.A Calatrava 3:59 0:03:59

2 4 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA 2011 SUB12 F F M-9* A.D. Sprint 4:05 0:04:05

3 374 GARCIA POTES, DANIELA 2012 SUB12 F F M-9173 RUNMARTINEZ 4:06 0:04:06

4 72 MUÑOZ MARQUES, AINARA 2012 SUB12 F F TO-472 Atletismo Seseña 4:10 0:04:10

5 46 POLO ALVIR, CLAUDIA 2012 SUB12 F F 9409 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 4:10 0:04:10

6 164 DE AGUSTIN FERNANDEZ, ADRIANA 2011 SUB12 F F 9879 Clínica Menorca CAUG 4:12 0:04:12

7 228 LOPEZ DOMINGUEZ, ZAHIRA 2011 SUB12 F F 6194 CLUB ATLETISMO SESEÑA 4:15 0:04:15

8 360 FIMIA PEREZ, EMMA 2012 SUB12 F F 37007 TrainningRey 4:16 0:04:16

9 231 RANZ FERNANDEZ, PAULA 2011 SUB12 F F 19166 CLUB ATLETISMO SESEÑA 4:17 0:04:17

10 51 RUIZ JIMENEZ, MARÍA 2011 SUB12 F F 9114 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 4:25 0:04:25

11 309 CAMPOS GARCIA-PRIETO, NATALIA 2011 SUB12 F F 26204 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 4:30 0:04:30

12 311 DIEZ FERNANDEZ, PAULA 2011 SUB12 F F 43924 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 4:31 0:04:31

13 28 GARCIA RECIO, CLAUDIA 2011 SUB12 F F 6211 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 4:36 0:04:36

14 40 PADORNO BRAVO, LIVIA 2012 SUB12 F F 3610 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 4:37 0:04:37

15 324 HURTADO SUAREZ, LAURA 2012 SUB12 F F 5258 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 4:39 0:04:39

16 185 HERAS SIRO, LAURA 2011 SUB12 F F 13529 Clínica Menorca CAUG 4:40 0:04:40

17 227 FERNANDEZ VILLAR , MARIA 2012 SUB12 F F 28715 CLUB ATLETISMO SESEÑA 4:41 0:04:41

18 184 HERAS SIRO, EMMA 2011 SUB12 F F 13572 Clínica Menorca CAUG 4:42 0:04:42

19 50 RODRIGUEZ RAMIRO, ADA 2011 SUB12 F F 4664 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 4:42 0:04:42

20 263 PASCUAL SANZ, INES 2012 SUB12 F F 89898 EDM TRIATLON MARCHAMALO 4:43 0:04:43

21 308 CAMPOS GARCIA-PRIETO, LUCIA 2011 SUB12 F F 26211 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 4:43 0:04:43

22 270 VELA TUNDIDOR, SARA 2012 SUB12 F F 48652 EDM TRIATLON MARCHAMALO 4:45 0:04:45

23 232 ROZALEN NOGUES , JULIA 2011 SUB12 F F 28866 CLUB ATLETISMO SESEÑA 4:48 0:04:48
24 148 ANDRES SEDRUC, ADRIANA 2012 SUB12 F F 5063 Clínica Menorca CAUG 4:48 0:04:48

 SUB12 FEMENINA  - 1000m.-
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25 145 ALARCON ABENZA, REYES 2011 SUB12 F F 15582 Clínica Menorca CAUG 4:49 0:04:49
26 264 PASCUAL SANZ, JULIA 2011 SUB12 F F EN TRAMITE EDM TRIATLON MARCHAMALO 4:49 0:04:49
27 249 MUGICA CULEBRAS , YAIZHA 2012 SUB12 F F 418 E.M. ATLETISMO YEPES 4:51 0:04:51
28 149 APARICIO MARTIN, BLANCA 2011 SUB12 F F 49838 Clínica Menorca CAUG 4:51 0:04:51
29 349 RUIZ MARTINEZ, LAURA 2012 SUB12 F F 40004 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 4:53 0:04:53
30 339 NOTARIO MARTINEZ, LIDIA 2012 SUB12 F F 33491 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 4:55 0:04:55
31 260 LORENTE ALCAZAR, BERTA 2012 SUB12 F F 654 EDM TRIATLON MARCHAMALO 4:57 0:04:57
32 19 BUENO CAJA, IRENE 2011 SUB12 F F 3904 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 4:57 0:04:57
33 39 MERINO PEREIRA, LEYRE 2011 SUB12 F F 5899 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 4:58 0:04:58
34 209 PEÑUELAS RETUERTA, BLANCA 2011 SUB12 F F 36525 Clínica Menorca CAUG 5:02 0:05:02
35 134 GUERRERO MARTINEZ, VICTORIA 2011 SUB12 F F 28429 CA Villanueva de la Torre 5:09 0:05:09
36 172 EL BAZ, RIHAB 2011 SUB12 F F 64 Clínica Menorca CAUG 5:24 0:05:24
37 294 SALAS OLIVARES, ARIADNE 2012 SUB12 F F 68979 EDM VALDELUZ 5:35 0:05:35
38 136 LINDEZ FELIPE, SOFIA  2012 SUB12 F F 24679 CA Villanueva de la Torre 6:26 0:06:26
39 54 SOBRINO SERRANO, INÉS 2011 SUB12 F F 8251 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 6:33 0:06:33
40 32 JIMENEZ SÁNCHEZ, NATALIA 2011 SUB12 F F 8179 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 6:34 0:06:34
41 201 MERA KOVALYUK, SOFIA 2012 SUB12 F F 1280 Clínica Menorca CAUG 6:49 0:06:49
42 405 Dos Santos Sobral 2012 SUB12 F F 6521 EDM VALDELUZ 6:51 0:06:51

41 PADRINO SANCHEZ, JULIA 2011 SUB12 F F 17608 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP
45 PASTRANA BALLESTEROS, LORETO 2012 SUB12 F F 9414 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP
55 TABATADZE, ANA 2011 SUB12 F F 98464 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP
90 ALCON TERRIZA, CELIA 2012 SUB12 F F 1720 C.T.Guadalajara NP
92 ALVAREZ CONDADO, NORA 2012 SUB12 F F 31558 C.T.Guadalajara NP

132 GARCIA ARRIBAS, ANA 2011 SUB12 F F 28738 CA Villanueva de la Torre NP
165 DE LA FUENTE UTRERO, GABRIELA 2012 SUB12 F F 5839 Clínica Menorca CAUG NP
218 SANCHEZ MONCADA, CLAUDIA 2011 SUB12 F F 24459 Clínica Menorca CAUG NP
291 PARDO BARQUIN, NOA 2012 SUB12 F F 96626 EDM VALDELUZ NP
303 BARQUILLO RUBIO, MARTINA 2012 SUB12 F F 33691 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
304 BARRIGA GOMEZ, CLAUDIA 2012 SUB12 F F 38026 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
330 LOPEZ BONILLA, LUCIA 2012 SUB12 F F 18527 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

 SUB12 FEMENINA  - 1000m.-

331 MANCHEÑO IRANZO, DANIELA 2011 SUB12 F F 41642 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
348 RUIZ GARCIA-ABADILLO, NOA 2012 SUB12 F F 40492 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
357 UTRILLA TIRADO, PAULA 2012 SUB12 F F 6432 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
381 pastor escalante, aitana Marcela 2011 SUB12 F F M-10* RUNMARTINEZ NP



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 244 CRUZ PAZ, DAMIÁN 2011 SUB12 M M GU-205 Dep. La Esperanza 3:42 0:03:42

2 257 GARCIA DE LA LLANA, PABLO 2012 SUB12 M M 974651 EDM TRIATLON MARCHAMALO 3:43 0:03:43

3 251 ROCAMORA CANTARERO, NACHO 2011 SUB12 M M 415 E.M. ATLETISMO YEPES 3:44 0:03:44

4 18 BERNAL IRUELA, DAVID 2011 SUB12 M M 5900 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 3:57 0:03:57

5 240 FERNÁNDEZ MALFEITO, MARTÍN 2011 SUB12 M M 8989 CLUB MELIZ SPORT 4:03 0:04:03

6 373 gallo Navarro, adrian 2012 SUB12 M M M-54* RUNMARTINEZ 4:04 0:04:04

7 63 FINS GONZALEZ , DANIEL 2011 SUB12 M M M12018 ATLETISMO ARGANDA 4:04 0:04:04

8 273 Bellardi Mingo, LUCA 2011 SUB12 M M 33540 EDM VALDELUZ 4:09 0:04:09

9 60 VIEJO ALVIR, ALONSO 2012 SUB12 M M 9656 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 4:13 0:04:13

10 141 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS 2012 SUB12 M M 25403 CA Villanueva de la Torre 4:14 0:04:14

11 93 ALVAREZ GONZALEZ, DARIO 2011 SUB12 M M 1837 C.T.Guadalajara 4:23 0:04:23

12 333 MARTINEZ SANCHEZ, ADRIAN 2011 SUB12 M M 47084 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 4:25 0:04:25

13 253 ALCAZAR BLANCO, DIEGO 2011 SUB12 M M 32270 EDM TRIATLON MARCHAMALO 4:28 0:04:28

14 30 GIL CARAVACA, DANIEL 2012 SUB12 M M 4662 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 4:43 0:04:43

15 162 CARNICERO HERVAS, DAVID 2012 SUB12 M M 3792 Clínica Menorca CAUG 4:44 0:04:44

16 160 BOUTAKNIOUI IOSIF, MOHHAMED AMIN 2012 SUB12 M M 13904 Clínica Menorca CAUG 4:50 0:04:50

17 383 Perez Rodriguez, Marcos 2011 SUB12 M M 648 RUNMARTINEZ 4:51 0:04:51

18 200 MERA KOVALYUK, PABLO 2011 SUB12 M M 1287 Clínica Menorca CAUG 4:55 0:04:55

19 342 PARIENTE JIMENEZ, MANUEL 2012 SUB12 M M 36225 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 4:56 0:04:56

20 282 GONZALEZ - LAGANÁ HINAREJOS, ALVARO 2012 SUB12 M M 79469 EDM VALDELUZ 5:01 0:05:01

21 285 LOPEZ BLANCO, IAGO 2012 SUB12 M M 95686 EDM VALDELUZ 5:08 0:05:08

22 102 HERRERO RUANO, MARC 2012 SUB12 M M 13679 C.T.Guadalajara 5:08 0:05:08

23 7 ALGABA HERMOSILLA, JORGE 2011 SUB12 M M 9734 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 5:26 0:05:26
24 62 VIEJO PALAFOX, RODRIGO 2012 SUB12 M M 4922 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 5:33 0:05:33

 SUB12 MASCULINA  - 1000m.-



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

 SUB12 MASCULINA  - 1000m.-

25 302 ARJONA PISARKOVA, NIKOLAI 2011 SUB12 M M 38016 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 5:39 0:05:39
26 310 CANOREA MORENO, ALEJANDRO 2012 SUB12 M M 43304 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 6:02 0:06:02
27 267 RUPEREZ MENDEZ , YOEL 2012 SUB12 M M 13321 EDM TRIATLON MARCHAMALO 6:12 0:06:12

9 ALIS BANDRÉS , GONZALO 2012 SUB12 M M 8464 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP
27 GARCIA PLAZA, IGNACIO 2011 SUB12 M M 4620 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP
47 POLO DEL PINO , ALONSO 2012 SUB12 M M 27083 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP
86 SÁEZ MORENO-CHOCAMO, LUIS 2012 SUB12 M M 150 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP

151 BALAN LEVINSCHI, DAVID 2011 SUB12 M M 17763 Clínica Menorca CAUG NP
186 HERMOSILLA LOPEZ, ALEJANDRO 2011 SUB12 M M 654 Clínica Menorca CAUG NP
195 MARCOS DEL CASTILLO, MIGUEL 2012 SUB12 M M 14563 Clínica Menorca CAUG NP
219 SANCHEZ MONCADA, ROMAN 2011 SUB12 M M 24454 Clínica Menorca CAUG NP
256 DEL AMO FERNANDEZ , PABLO 2012 SUB12 M M 28880 EDM TRIATLON MARCHAMALO NP
279 GARCIA LOPEZ, DAIRO 2011 SUB12 M M 41074 EDM VALDELUZ NP
299 ALVAREZ FUENTES, DAVID 2011 SUB12 M M 37184 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
316 GARCIA CANO, DAVID 2012 SUB12 M M 43887 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
318 GARCIA HERRERO, PABLO 2011 SUB12 M M 40522 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
319 GARCIA MAESTRO , RUBEN 2011 SUB12 M M 3016 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
321 GONZALEZ GARCIA, ALEJANDRO 2012 SUB12 M M 36232 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
328 LAZARO BALOGH, CRISTIAN 2011 SUB12 M M 37442 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
335 MATEO GONZALEZ , DIEGO 2011 SUB12 M M 20072 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
347 RAMIREZ FORNELL, AARON 2011 SUB12 M M 37716 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
350 SAIN BALLESTEROS, ADRIAN 2012 SUB12 M M 48713 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP
353 SANTOS MONTES, VICTOR 2012 SUB12 M M 25573 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 56 TEJEIRO MARTINEZ, JULIA 2010 SUB14 F F 8361 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 0:05:44 3:57

2 322 GONZALEZ SEGUNDO, CARLOTA 2009 SUB14 F F 29392 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:05:48 4:00

3 234 SAMPER PEREZ, LAURA 2010 SUB14 F F 30370 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:05:50 4:01

4 305 CAJOTO VEGA, IRIA 2010 SUB14 F F 36241 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:05:52 4:03

5 233 ROZALEN NOGUES, LAIA 2009 SUB14 F F 44766 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:05:53 4:03

6 5 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA 2009 SUB14 F F M-9176 A.D. Sprint 0:05:57 4:06

7 250 MUGICA CULEBRAS, AINARA 2010 SUB14 F F 416 E.M. ATLETISMO YEPES 0:06:00 4:08

8 84 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE 2010 SUB14 F F 38438 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:05 4:12

9 192 LOECHES MARTIN, IRENE 2009 SUB14 F F 12 Clínica Menorca CAUG 0:06:06 4:13

10 376 Gordo García, alba 2009 SUB14 F F m-1* RUNMARTINEZ 0:06:10 4:15

11 397 González Rubio , Cristina 2010 SUB14 F F 419 TrainingRey 0:06:13 4:17

12 345 RABLIC,, REBECCA IOANA 2009 SUB14 F F 40002 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:06:15 4:19

13 306 CALLEJO MERINO, ANA ISABEL 2009 SUB14 F F 27390 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:06:16 4:19

14 15 POLO ALVIR, CRISTINA 2010 SUB14 F F 12090 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 0:06:39 4:35

15 404 Gonzalez zurita 2010 SUB14 F F 12750 Clínica Menorca CAUG 0:06:45 4:39

16 204 MORENO DE MIGUEL, DANIELA 2010 SUB14 F F 13 Clínica Menorca CAUG 0:06:47 4:41

17 388 VALENTIN GARCIA , EVA 2009 SUB14 F F m-1* RUNMARTINEZ 0:06:48 4:41

18 142 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NURIA 2009 SUB14 F F 25390 CA Villanueva de la Torre 0:07:03 4:51

19 89 ALCON TERRIZA, ANDREA 2010 SUB14 F F 1722 C.T.Guadalajara 0:09:46 6:44

13 BALDOMINOS OLMEDA, AROA 2009 SUB14 F F 12679 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

31 GIL CARAVACA, MARIA 2009 SUB14 F F 4652 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

35 LLANOS DE LAS HERAS, CAROLINA 2010 SUB14 F F 14837 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

36 LLANOS DE LAS HERAS, PAULA 2010 SUB14 F F 14833 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

SUB14 FEMENINA - 1450m.-



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB14 FEMENINA - 1450m.-

43 PASTRANA BALLESTEROS, ADA 2009 SUB14 F F 9426 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

114 Nuevo Alonso, Luna 2010 SUB14 F F 3293 C.T.Guadalajara NP

115 PARADINAS GILABERTE, NATALIA 2010 SUB14 F F 27433 C.T.Guadalajara NP

126 VILLALBA MARTINEZ, MACARENA 2010 SUB14 F F 28552 C.T.Guadalajara NP

133 GARCIA ARRIBAS, BLANCA 2009 SUB14 F F 28731 CA Villanueva de la Torre NP

212 RIVERO POVES, ALEJANDRA 2010 SUB14 F F 100000 Clínica Menorca CAUG NP

337 MEDINA MARTINEZ, ELENA 2010 SUB14 F F 36229 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA NP



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 10 ALIS BANDRÉS , ROBERTO 2009 SUB14 M M 8461 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 0:05:11 3:34

2 159 BENITO PARRAS, DANIEL 2009 SUB14 M M GU-284 Clínica Menorca CAUG 0:05:21 3:41

3 314 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, PABLO 2010 SUB14 M M 14346 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:05:24 3:43

4 189 IDRYSSY LAMCHACHTI, RAMY 2009 SUB14 M M GU-282 Clínica Menorca CAUG 0:05:35 3:51

5 247 ALVAREZ DIAZ MAYORDOMO, JAIME 2009 SUB14 M M 15167 E.M. ATLETISMO YEPES 0:05:35 3:51

6 224 Fernández Sepúlveda , Pablo 2009 SUB14 M M 3729 CLUB ATLETISMO QUIRÓN 0:05:44 3:57

7 130 DIAZ MARTIN, DAVID 2010 SUB14 M M 14369 CA Villanueva de la Torre 0:05:46 3:58

8 181 GONZALEZ ZURITA, ALFREDO 2009 SUB14 M M GU-281 Clínica Menorca CAUG 0:05:47 3:59

9 241 GARCIA DOÑORO, HUGO 2010 SUB14 M M M17666 CRONOS VILLAVICIOSA 0:05:50 4:01

10 223 SOBRADO CALVO, ASIER 2009 SUB14 M M GU-283 Clínica Menorca CAUG 0:05:54 4:04

11 158 BENITO PARRAS, ALEJANDRO 2009 SUB14 M M GU-269 Clínica Menorca CAUG 0:05:54 4:04

12 171 DUEÑAS CORBEIRA, MANUEL 2009 SUB14 M M GU-170 Clínica Menorca CAUG 0:05:55 4:05

13 153 BARONA CABALLERO, MARIO 2010 SUB14 M M 14240 Clínica Menorca CAUG 0:06:00 4:08

14 101 GOMEZ PRIETO, CARLOS 2010 SUB14 M M 6750 C.T.Guadalajara 0:06:24 4:25

15 143 VERDEAL RODRIGUEZ, BRUNO 2010 SUB14 M M 28668 CA Villanueva de la Torre 0:06:37 4:33

16 344 PRESTELL DEL OLMO, OSCAR 2009 SUB14 M M 37401 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:06:39 4:35

17 33 JORGE VICENTI, IVAN 2009 SUB14 M M 23077 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 0:07:46 5:21

18 155 BARRIOPEDRO TARANILLA, JORGE 2009 SUB14 M M GU-285 Clínica Menorca CAUG 0:07:46 5:21

6 AGUADO MÉNDEZ, ALEJANDRO 2008 SUB14 M M 4198 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

12 ARRIOLA GARCIA, ARTURO 2010 SUB14 M M 9595 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

100 ESPLIEGO TABERNERO, JAVIER 2010 SUB14 M M 28670 C.T.Guadalajara NP

108 MORIENTES CABALLERO, IKER 2010 SUB14 M M 6922 C.T.Guadalajara NP

112 MUÑOZ VALLES, ALVARO 2010 SUB14 M M 36966 C.T.Guadalajara NP
206 ORTEGA PASTOR, IAN 2010 SUB14 M M GU-286 Clínica Menorca CAUG NP

SUB14 MASCULINA - 1450m.-



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB14 MASCULINA - 1450m.-

369 Castillo Fernandez, Gonzalo 2010 SUB14 M M M-1* RUNMARTINEZ NP
372 Fernández Fernández , Javier 2010 SUB14 M M M-2* RUNMARTINEZ NP



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 238 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE 2007 SUB16 M M M-8589 Club Corredores 0:08:27 3:27

2 137 MARTIN HERNÁNDEZ, SAMUEL 2007 SUB16 M M GU-92 CA Villanueva de la Torre 0:08:42 3:33

3 370 Castillo Fernandez, Rodrigo 2007 SUB16 M M M-4* RUNMARTINEZ 0:09:01 3:40

4 243 BERNABE FERNANDEZ, LUCAS T. 2008 SUB16 M M 20123 Dep. La Esperanza 0:09:44 3:58

5 252 VALIENTE MARTIN AMPUDIA, JUAN LUIS 2008 SUB16 M M 1695 E.M. ATLETISMO YEPES 0:09:46 3:59

6 312 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 2008 SUB16 M M 14353 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:10:09 4:08

7 196 MARIN SUAREZ, ALVARO 2008 SUB16 M M 31256 Clínica Menorca CAUG 0:10:15 4:11

8 174 ESPINOSA FERNANDEZ, JUAN MANUEL 2008 SUB16 M M 39639 Clínica Menorca CAUG 0:10:35 4:19

9 146 ALVARO PLAZA, PAULA 2007 SUB16 F F GU-175 Clínica Menorca CAUG 0:10:43 4:22

10 392 VÍCTOR GIL, NATALIA 2007 SUB16 F F ET CM-608493 San Ildefonso Mediolanum 0:11:09 4:33

11 71 FONSECA NIETO, DANIEL 2008 SUB16 M M TO-475 Atletismo Seseña 0:11:17 4:36

12 57 TEJEIRO MARTINEZ, MARIA SOLEDAD 2007 SUB16 F F 8357 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 0:11:26 4:40

13 225 Fernández Sepúlveda , Sofía 2007 SUB16 F F 5766 CLUB ATLETISMO QUIRÓN 0:11:34 4:43

14 235 TAPIAS RODRIGUEZ, ASIER 2008 SUB16 M M 44764 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:12:03 4:55

15 394 Díaz Martín , Blanca 2008 SUB16 F F 25849 TrainingRey 0:12:17 5:00

16 70 FONSECA GARCIA-CALVO, ALBA 2007 SUB16 F F TO-5281 Atletismo Seseña 0:12:25 5:04

17 129 BAENA ORELLANA, YAIZA 2007 SUB16 F F GU-107 CA Villanueva de la Torre 0:12:27 5:05

18 393 Díaz Martín , Alba 2008 SUB16 F F 25845 TrainingRey 0:12:30 5:06

19 248 GARCÍA ALCAIDE , NATALIA 2007 SUB16 F F 1914 E.M. ATLETISMO YEPES 0:12:52 5:15

20 323 GRUIA, ALICIA 2008 SUB16 F F 23317 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:13:10 5:22

21 326 JIMENEZ IBAÑEZ, LUCIA 2007 SUB16 F F 39545 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:13:30 5:30

22 272 VIEJO ROMO, JIMENA 2008 SUB16 F F 356415 EDM TRIATLON MARCHAMALO 0:15:17 6:14

14 BALDOMINOS OLMEDA, MARA 2008 SUB16 F F 12678 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP
24 ESPLIEGO MARTINEZ, BRIANDA 2008 SUB16 F F 13897 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

 GENERAL SUB16  - 2450m.-



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

 GENERAL SUB16  - 2450m.-

26 GARCIA PLAZA, HANNIBAL 2008 SUB16 M M 4618 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP
29 GARCIA RECIO, JULIA 2008 SUB16 F F 6204 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP
34 LLANOS DE LAS HERAS, ABRIL 2008 SUB16 F F 14835 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP
42 PARADINAS GILABERTE, MARIO 2007 SUB16 M M 27424 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP
52 RUIZ JIMENEZ, MARTA 2007 SUB16 F F 9124 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP
59 TORRES MARTÍN , PABLO 2008 SUB16 M M 14428 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP
61 VIEJO ALVIR, LUCIA 2008 SUB16 F F 9651 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

103 IÑURRIA DE LUCAS, UNAI 2008 SUB16 M M 13505 C.T.Guadalajara NP
122 ROBLEDO SERRANO, NICOLAS 2007 SUB16 M M 5378 C.T.Guadalajara NP
140 PEREZ RAMOS, AGATA 2007 SUB16 F F 20967 CA Villanueva de la Torre NP
198 MEDINA SAMPEDRO, MONICA 2007 SUB16 F F 25937 Clínica Menorca CAUG NP
199 MERA KOVALYUK, DAVID 2007 SUB16 M M GU-254 Clínica Menorca CAUG NP
246 ALVAREZ DIAZ MAYORDOMO, ANDREA 2007 SUB16 F F 15181 E.M. ATLETISMO YEPES NP
261 MARTINEZ SANTOS, ALEJANDRO 2008 SUB16 M M 649852 EDM TRIATLON MARCHAMALO NP
362 Viejo Romo, Jimena 2008 SUB16 F F 65 Marchamalo NP



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 146 ALVARO PLAZA, PAULA 2007 SUB16 F F GU-175 Clínica Menorca CAUG 0:10:43 4:22

2 392 VÍCTOR GIL, NATALIA 2007 SUB16 F F ET CM-608493 San Ildefonso Mediolanum 0:11:09 4:33

3 57 TEJEIRO MARTINEZ, MARIA SOLEDAD 2007 SUB16 F F 8357 ALCARREÑO DE SALVAMENTO 0:11:26 4:40

4 225 Fernández Sepúlveda , Sofía 2007 SUB16 F F 5766 CLUB ATLETISMO QUIRÓN 0:11:34 4:43

5 394 Díaz Martín , Blanca 2008 SUB16 F F 25849 TrainingRey 0:12:17 5:00

6 70 FONSECA GARCIA-CALVO, ALBA 2007 SUB16 F F TO-5281 Atletismo Seseña 0:12:25 5:04

7 129 BAENA ORELLANA, YAIZA 2007 SUB16 F F GU-107 CA Villanueva de la Torre 0:12:27 5:05

8 393 Díaz Martín , Alba 2008 SUB16 F F 25845 TrainingRey 0:12:30 5:06

9 248 GARCÍA ALCAIDE , NATALIA 2007 SUB16 F F 1914 E.M. ATLETISMO YEPES 0:12:52 5:15

10 323 GRUIA, ALICIA 2008 SUB16 F F 23317 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:13:10 5:22

11 326 JIMENEZ IBAÑEZ, LUCIA 2007 SUB16 F F 39545 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:13:30 5:30

12 272 VIEJO ROMO, JIMENA 2008 SUB16 F F 356415 EDM TRIATLON MARCHAMALO 0:15:17 6:14

14 BALDOMINOS OLMEDA, MARA 2008 SUB16 F F 12678 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

24 ESPLIEGO MARTINEZ, BRIANDA 2008 SUB16 F F 13897 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

29 GARCIA RECIO, JULIA 2008 SUB16 F F 6204 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

34 LLANOS DE LAS HERAS, ABRIL 2008 SUB16 F F 14835 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

52 RUIZ JIMENEZ, MARTA 2007 SUB16 F F 9124 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

61 VIEJO ALVIR, LUCIA 2008 SUB16 F F 9651 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

140 PEREZ RAMOS, AGATA 2007 SUB16 F F 20967 CA Villanueva de la Torre NP

198 MEDINA SAMPEDRO, MONICA 2007 SUB16 F F 25937 Clínica Menorca CAUG NP

246 ALVAREZ DIAZ MAYORDOMO, ANDREA 2007 SUB16 F F 15181 E.M. ATLETISMO YEPES NP

362 Viejo Romo, Jimena 2008 SUB16 F F 65 Marchamalo NP

SUB16 FEMENINA - 2450m.-



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 238 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE 2007 SUB16 M M M-8589 Club Corredores 0:08:27 3:27

2 137 MARTIN HERNÁNDEZ, SAMUEL 2007 SUB16 M M GU-92 CA Villanueva de la Torre 0:08:42 3:33

3 370 Castillo Fernandez, Rodrigo 2007 SUB16 M M M-4* RUNMARTINEZ 0:09:01 3:40

4 243 BERNABE FERNANDEZ, LUCAS T. 2008 SUB16 M M 20123 Dep. La Esperanza 0:09:44 3:58

5 252 VALIENTE MARTIN AMPUDIA, JUAN LUIS 2008 SUB16 M M 1695 E.M. ATLETISMO YEPES 0:09:46 3:59

6 312 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 2008 SUB16 M M 14353 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA 0:10:09 4:08

7 196 MARIN SUAREZ, ALVARO 2008 SUB16 M M 31256 Clínica Menorca CAUG 0:10:15 4:11

8 174 ESPINOSA FERNANDEZ, JUAN MANUEL 2008 SUB16 M M 39639 Clínica Menorca CAUG 0:10:35 4:19

9 71 FONSECA NIETO, DANIEL 2008 SUB16 M M TO-475 Atletismo Seseña 0:11:17 4:36

10 235 TAPIAS RODRIGUEZ, ASIER 2008 SUB16 M M 44764 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:12:03 4:55

26 GARCIA PLAZA, HANNIBAL 2008 SUB16 M M 4618 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

42 PARADINAS GILABERTE, MARIO 2007 SUB16 M M 27424 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

59 TORRES MARTÍN , PABLO 2008 SUB16 M M 14428 ALCARREÑO DE SALVAMENTO NP

103 IÑURRIA DE LUCAS, UNAI 2008 SUB16 M M 13505 C.T.Guadalajara NP

122 ROBLEDO SERRANO, NICOLAS 2007 SUB16 M M 5378 C.T.Guadalajara NP

199 MERA KOVALYUK, DAVID 2007 SUB16 M M GU-254 Clínica Menorca CAUG NP

261 MARTINEZ SANTOS, ALEJANDRO 2008 SUB16 M M 649852 EDM TRIATLON MARCHAMALO NP

SUB16 MASCULINA - 2450m.-



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 66 PADORNO BRAVO, PABLO 2005 SUB18 M M GU-47 Atletismo Cuenca 0:12:15 3:27

2 203 MIGALLON ESTRINGANA, CARLOS 2006 SUB18 M M GU-166 Clínica Menorca CAUG 0:12:28 3:30

3 237 BORRAZ BARBERAN, PABLO 2006 SUB18 M M M-15757 Club Corredores 0:12:52 3:37

4 377 LINARES MARTINS, DAVID 2006 SUB18 M M M-5* RUNMARTINEZ 0:13:55 3:55

5 139 PEREZ GONZALEZ, SERGIO 2005 SUB18 M M 27840 CA Villanueva de la Torre 0:14:20 4:02

6 65 LOZANO SÁNCHEZ, NADIA 2006 SUB18 F F GU-7 Atletismo Cuenca 0:14:49 4:10

7 245 CRUZ PAZ, REBECCA 2006 SUB18 F F GU-204 Dep. La Esperanza 0:15:29 4:21

8 391 VEGA MORA, IRIA 2006 SUB18 F F TO-19 San Ildefonso Mediolanum 0:15:50 4:27

9 390 REGUERA INSAUSTI, ALVARO 2006 SUB18 M M TO-613 San Ildefonso Mediolanum 0:16:13 4:34

10 230 MURIEL  PAZ , MARCOS 2006 SUB18 M M 37623 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:16:53 4:45

11 170 DUEÑAS CORBEIRA, CANDELA 2006 SUB18 F F 24558 Clínica Menorca CAUG 0:17:59 5:04

12 401 BARRAGAN VILLARIN CANDELA 2006 SUB18 F F M-7* RUNMARTINEZ 0:18:38 5:15

13 389 VALENTIN GARCIA , SANDRA 2006 SUB18 F F M-8* RUNMARTINEZ 0:19:02 5:21

68 JIMENEZ IBAÑEZ, MARIA 2005 SUB18 F F GU-2134 Atletismo Noves NP

73 CAMPILLO CALONGE, TANIA 2006 SUB18 F F CU-170 Atmo. Tarancón NP

74 CARA SERRANO, CLAUDIA MARIA 2006 SUB18 F F CU-23 Atmo. Tarancón NP

77 PEREZ FERNANDEZ, ANGELA 2006 SUB18 F F CU-26 Atmo. Tarancón NP

79 ROMERO BELINCHÓN, RIÁNSARES 2005 SUB18 F F CU-43 Atmo. Tarancón NP

95 ALVARO GARCIA, MARCOS 2006 SUB18 M M 34908 C.T.Guadalajara NP

125 VILLALBA MARTINEZ, JORGE 2006 SUB18 M M 28565 C.T.Guadalajara NP

163 CASTEJON ZARZALEJO, DANIEL 2005 SUB18 M M GU-251 Clínica Menorca CAUG NP

190 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, CARLOS 2006 SUB18 M M GU-218 Clínica Menorca CAUG NP

220 SELL MAESTRO, JON 2006 SUB18 M M GU-252 Clínica Menorca CAUG NP
236 GREGORIO ALCAZAR , SOFÍA 2006 SUB18 F F 35353 CLUB ATLETISMO TORRIJOS (CAT) NP

 GENERAL SUB18  - 3450m.-



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 65 LOZANO SÁNCHEZ, NADIA 2006 SUB18 F F GU-7 Atletismo Cuenca 0:14:49 4:10

2 245 CRUZ PAZ, REBECCA 2006 SUB18 F F GU-204 Dep. La Esperanza 0:15:29 4:21

3 391 VEGA MORA, IRIA 2006 SUB18 F F TO-19 San Ildefonso Mediolanum 0:15:50 4:27

4 170 DUEÑAS CORBEIRA, CANDELA 2006 SUB18 F F 24558 Clínica Menorca CAUG 0:17:59 5:04

5 401 BARRAGAN VILLARIN CANDELA 2006 SUB18 F F M-7* RUNMARTINEZ 0:18:38 5:15

6 389 VALENTIN GARCIA , SANDRA 2006 SUB18 F F M-8* RUNMARTINEZ 0:19:02 5:21

68 JIMENEZ IBAÑEZ, MARIA 2005 SUB18 F F GU-2134 Atletismo Noves NP

73 CAMPILLO CALONGE, TANIA 2006 SUB18 F F CU-170 Atmo. Tarancón NP

74 CARA SERRANO, CLAUDIA MARIA 2006 SUB18 F F CU-23 Atmo. Tarancón NP

77 PEREZ FERNANDEZ, ANGELA 2006 SUB18 F F CU-26 Atmo. Tarancón NP

79 ROMERO BELINCHÓN, RIÁNSARES 2005 SUB18 F F CU-43 Atmo. Tarancón NP
236 GREGORIO ALCAZAR , SOFÍA 2006 SUB18 F F 35353 CLUB ATLETISMO TORRIJOS (CAT) NP

 SUB18 FEMENINA  - 3450m.-



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 66 PADORNO BRAVO, PABLO 2005 SUB18 M M GU-47 Atletismo Cuenca 0:12:15 3:27

2 203 MIGALLON ESTRINGANA, CARLOS 2006 SUB18 M M GU-166 Clínica Menorca CAUG 0:12:28 3:30

3 237 BORRAZ BARBERAN, PABLO 2006 SUB18 M M M-15757 Club Corredores 0:12:52 3:37

4 377 LINARES MARTINS, DAVID 2006 SUB18 M M M-5* RUNMARTINEZ 0:13:55 3:55

5 139 PEREZ GONZALEZ, SERGIO 2005 SUB18 M M 27840 CA Villanueva de la Torre 0:14:20 4:02

6 390 REGUERA INSAUSTI, ALVARO 2006 SUB18 M M TO-613 San Ildefonso Mediolanum 0:16:13 4:34

7 230 MURIEL  PAZ , MARCOS 2006 SUB18 M M 37623 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:16:53 4:45

95 ALVARO GARCIA, MARCOS 2006 SUB18 M M 34908 C.T.Guadalajara NP

125 VILLALBA MARTINEZ, JORGE 2006 SUB18 M M 28565 C.T.Guadalajara NP

163 CASTEJON ZARZALEJO, DANIEL 2005 SUB18 M M GU-251 Clínica Menorca CAUG NP

190 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, CARLOS 2006 SUB18 M M GU-218 Clínica Menorca CAUG NP

220 SELL MAESTRO, JON 2006 SUB18 M M GU-252 Clínica Menorca CAUG NP

 SUB18 MASCULINA  - 3450m.-



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 239 ZAGORAC , IVANA 1986 ABSOLUTO F F M-12918 Club Corredores 0:25:55 3:50

2 443 JIMENEZ DE LOS GALANES GONZALEZ MOHINO, ESTHER1981 MASTER F40 F CR-5232 CA Saturno Daimiel 0:27:12 4:01

3 365 GALISTEO ROMERO, NATALIA 1987 ABSOLUTO F F M-18177 MOTION 0:27:34 4:05

4 366 LORENZO VIOQUE, MARIA 1990 ABSOLUTO F F GU-1313 MOTION 0:27:47 4:06

5 421 GARCIA VAQUERO GARCIA VAQUERO, MARIA VICTORIA1974 MASTER F45 F TO-5061 Atletismo Manchego 0:28:41 4:15

6 420 GARCIA MENDOZA, ANA ISABEL 1977 MASTER F45 F TO-1 Atletismo Manchego 0:29:07 4:18

7 419 FERNANDEZ PEDRAZA, GENMA 1973 MASTER F45 F TO-4631 Atletismo Manchego 0:29:12 4:19

8 403 Kudrina Daria 2004 SUB20 F F m19077 C.A NOVES 0:29:39 4:23

9 445 ORTEGA NOBLEJAS, CRISTINA 1985 MASTER F35 F CR-254 CA Saturno Daimiel 0:30:06 4:27

10 441 GIMÉNEZ DE LOS GALANES GONZÁLEZ-MOHÍNO, CARMEN1978 MASTER F40 F CR-268 CA Saturno Daimiel 0:30:08 4:27

11 364 ASENSIO GONZALEZ, GRACIA TATIANA 1982 ABSOLUTO F F M-26048 MOTION 0:30:12 4:28

12 439 CALDERÓN SÁNCHEZ, ROSANA 1977 MASTER F45 F CR-270 CA Saturno Daimiel 0:30:14 4:28

13 152 BALLESTEROS CARO, SARA 1993 ABSOLUTO F F GU-262 Clínica Menorca CAUG 0:30:39 4:32

14 367 POTES MORANTE, BEATRIZ 1980 ABSOLUTO F F M-26049 MOTION 0:30:52 4:34

15 67 CABAÑAS MORALES, CARLA 2003 SUB20 F F CR-6041 Atletismo Noves 0:31:36 4:40

16 427 RUBIO GARCIA, ANA BELEN 1971 MASTER F50 F TO-4822 Atletismo Manchego 0:32:00 4:44

17 423 MARTINEZ TORREMOCHA, MARIA DE LA LUZ 1975 MASTER F45 F CU-2112 Atletismo Manchego 0:32:18 4:47

19 429 VERGARA RODRIGAÑEZ, MARIA ELENA 1976 MASTER F45 F CR-5614 Atletismo Manchego 0:32:57 4:52

20 64 BARBA GARCIA, ESTELA 2003 SUB20 F F CR-5625 Atletismo Cuenca 0:35:05 5:11
1 CARRION MARTINEZ, LOLA 2004 SUB20 F F M-1330 A.D. Marathon NP

208 PASTOR MARTINEZ, ALBA 2003 SUB20 F F GU-24 Clínica Menorca CAUG NP
442 HERVÁS GARRIDO, GEMMA 1984 MASTER F35 F CR-269 CA Saturno Daimiel NP
450 ZAGORAC , IVANA 1986 MASTER F35 F M-12918 Club Corredores NP
453 ROMERO HERNÁNDEZ, SUSANA 1979 MASTER F40 F TO-599 RunFaster JC Ossa Tarancon NP

GENERAL FEMENINA - 6750m



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 403 Kudrina Daria 2004 SUB20 F F m19077 C.A NOVES 0:29:39 4:23

2 67 CABAÑAS MORALES, CARLA 2003 SUB20 F F CR-6041 Atletismo Noves 0:31:36 4:40

3 64 BARBA GARCIA, ESTELA 2003 SUB20 F F CR-5625 Atletismo Cuenca 0:35:05 5:11
1 CARRION MARTINEZ, LOLA 2004 SUB20 F F M-1330 A.D. Marathon NP

208 PASTOR MARTINEZ, ALBA 2003 SUB20 F F GU-24 Clínica Menorca CAUG NP

SUB20 FEMENINA - 6750m



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 239 ZAGORAC , IVANA 1986 ABSOLUTO F F M-12918 Club Corredores 0:25:55 3:50

2 365 GALISTEO ROMERO, NATALIA 1987 ABSOLUTO F F M-18177 MOTION 0:27:34 4:05

3 366 LORENZO VIOQUE, MARIA 1990 ABSOLUTO F F GU-1313 MOTION 0:27:47 4:06

4 364 ASENSIO GONZALEZ, GRACIA TATIANA 1982 ABSOLUTO F F M-26048 MOTION 0:30:12 4:28

5 152 BALLESTEROS CARO, SARA 1993 ABSOLUTO F F GU-262 Clínica Menorca CAUG 0:30:39 4:32

6 367 POTES MORANTE, BEATRIZ 1980 ABSOLUTO F F M-26049 MOTION 0:30:52 4:34

ABSOLUTA FEMENINA - 6750m



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 443 JIMENEZ DE LOS GALANES GONZALEZ MOHINO, ESTHER1981 MASTER F40 F CR-5232 CA Saturno Daimiel 0:27:12 4:01

2 421 GARCIA VAQUERO GARCIA VAQUERO, MARIA VICTORIA1974 MASTER F45 F TO-5061 Atletismo Manchego 0:28:41 4:15

3 420 GARCIA MENDOZA, ANA ISABEL 1977 MASTER F45 F TO-1 Atletismo Manchego 0:29:07 4:18

4 419 FERNANDEZ PEDRAZA, GENMA 1973 MASTER F45 F TO-4631 Atletismo Manchego 0:29:12 4:19

5 445 ORTEGA NOBLEJAS, CRISTINA 1985 MASTER F35 F CR-254 CA Saturno Daimiel 0:30:06 4:27

6 441 GIMÉNEZ DE LOS GALANES GONZÁLEZ-MOHÍNO, CARMEN1978 MASTER F40 F CR-268 CA Saturno Daimiel 0:30:08 4:27

7 439 CALDERÓN SÁNCHEZ, ROSANA 1977 MASTER F45 F CR-270 CA Saturno Daimiel 0:30:14 4:28

8 427 RUBIO GARCIA, ANA BELEN 1971 MASTER F50 F TO-4822 Atletismo Manchego 0:32:00 4:44

9 423 MARTINEZ TORREMOCHA, MARIA DE LA LUZ 1975 MASTER F45 F CU-2112 Atletismo Manchego 0:32:18 4:47

10 429 VERGARA RODRIGAÑEZ, MARIA ELENA 1976 MASTER F45 F CR-5614 Atletismo Manchego 0:32:57 4:52
442 HERVÁS GARRIDO, GEMMA 1984 MASTER F35 F CR-269 CA Saturno Daimiel NP
450 ZAGORAC , IVANA 1986 MASTER F35 F M-12918 Club Corredores NP
453 ROMERO HERNÁNDEZ, SUSANA 1979 MASTER F40 F TO-599 RunFaster JC Ossa Tarancon NP

MASTER FEMENINA - 6750m



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 2 KNIYA , YOUNES 1995 ABSOLUTO M M GU-270 A.D. Marathon 0:21:04 3:07

2 69 DE MIGUEL RAMOS, HUGO 2001 ABSOLUTO M M SO-3238 Atletismo Numantino 0:21:53 3:14

3 414 MAGÁN MARTINEZ DE LA CASA, DAVID 1984 MASTER M35 M TO-5274 26millas MATICAL 0:22:12 3:17

4 191 JIMENEZ MUNILLA, JAVIER MEBRATU 2003 SUB20 M M GU-261 Clínica Menorca CAUG 0:22:31 3:20

5 440 GALLEGO PAVON, HIGINIO 1979 MASTER M40 M CR-4328 CA Saturno Daimiel 0:22:34 3:20

6 3 PRIETO BLANCO, HUGO 2000 ABSOLUTO M M M-3712 A.D. Marathon 0:22:45 3:22

7 446 PRADO MARTIN DE LA SIERRA, ISRAEL 1983 MASTER M35 M CR-4573 CA Saturno Daimiel 0:22:48 3:22

8 447 RIVERA PIZARRO, ALBERTO 1978 MASTER M40 M CR-5648 CA Saturno Daimiel 0:22:53 3:23

9 437 RODRIGUEZ  SARDINERO, JORGE 1986 MASTER M35 M TO-5083 Atmo. Tarancón 0:22:58 3:24

10 78 RAMIREZ MARTINEZ, AITOR 1995 ABSOLUTO M M GU-19 Atmo. Tarancón 0:23:09 3:25

11 449 VERA GUTIERREZ, MIGUEL 1981 MASTER M40 M CR-3019 CA Saturno Daimiel 0:23:30 3:28

12 422 MARTIN PEREZ, CARLOS 1976 MASTER M45 M TO-4966 Atletismo Manchego 0:23:37 3:30

13 444 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, EUGENIO ANTONIO 1981 MASTER M40 M CR-5647 CA Saturno Daimiel 0:23:41 3:30

14 426 RODRÍGUEZ SEVILLA, MIGUEL ÁNGEL 1977 MASTER M45 M TO-4660 Atletismo Manchego 0:23:53 3:32

15 412 GUERRA MARCOS, LUIS 1984 MASTER M35 M TO-4611 26millas MATICAL 0:24:10 3:34

16 127 DONOSO MUÑOZ, SERGIO 1989 ABSOLUTO M M CR-5646 CA Saturno Daimiel 0:24:22 3:36

17 411 CRIADO GUERRERO, ANTONIO VICENTE 1976 MASTER M45 M TO-5273 26millas MATICAL 0:24:24 3:36

18 415 MUÑOZ VALENCIA, PEDRO 1982 MASTER M40 M CT-27313 26millas MATICAL 0:24:25 3:37

19 416 RIAL MORCILLO, MANUEL 1979 MASTER M40 M TO-5276 26millas MATICAL 0:24:25 3:37
20 430 FONSECA NIETO, GERARDO 1977 MASTER M45 M TO-3107 Atletismo Seseña 0:24:30 3:37
21 424 MORENO GUTIERREZ, ISIDORO 1973 MASTER M45 M TO-4575 Atletismo Manchego 0:24:39 3:39
22 413 HERRERO GONZALEZ, IGNACIO 1976 MASTER M45 M TO-4838 26millas MATICAL 0:25:00 3:42
23 425 RODRIGO BECERRA, ANGEL LUIS 1984 MASTER M35 M TO-4760 Atletismo Manchego 0:25:17 3:44
24 81 SÁNCHEZ SERRANO, ALVARO 2004 SUB20 M M GU-287 Atmo. Tarancón 0:25:46 3:49
25 432 JIMENEZ SERRANO, SERGIO 1982 MASTER M40 M TO-10 Atletismo Seseña 0:26:04 3:51

GENERAL MASCULINA - 6750m



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

GENERAL MASCULINA - 6750m

26 428 SALAS HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 1969 MASTER M50 M TO-22 Atletismo Manchego 0:26:27 3:55
27 433 OSUNA MORAL, ANTONIO JOSE 1986 MASTER M35 M TO-492 Atletismo Seseña 0:26:52 3:58
28 431 FONSECA NIETO, RAFAEL 1981 MASTER M40 M TO-3039 Atletismo Seseña 0:27:36 4:05
29 178 GIL MARTIN, DANIEL 1994 ABSOLUTO M M GU-1972 Clínica Menorca CAUG 0:27:45 4:06
30 434 SANCHEZ PIÑA, JOSUE 1976 MASTER M45 M TO-493 Atletismo Seseña 0:27:50 4:07
31 451 MANZANO DE BLAS, JUAN ELOY 1964 MASTER M55 M GU-243 INDEPENDIENTE 0:28:44 4:15
32 436 MARTINEZ GARCIA-BLANCO, SANTIAGO 1966 MASTER M55 M CU-2011 Atmo. Tarancón 0:32:09 4:45

193 MALDONADO MEDEL, ALBERTO 1986 ABSOLUTO M M GU-2133 Clínica Menorca CAUG 0:34:21 5:05
75 DE LA CRUZ SANCHEZ, DAVID 1992 ABSOLUTO M M TO-5147 Atmo. Tarancón NP
76 MANSILLA TURRILLO, CARLOS 2001 ABSOLUTO M M TO-62 Atmo. Tarancón NP
80 ROSADO SANZ, JAVIER 1993 ABSOLUTO M M GU-1308 Atmo. Tarancón NP

211 RAMÍREZ CRUZ, ÁLVARO 2002 ABSOLUTO M M TO-5821 Clínica Menorca CAUG NP
221 SERBESSA , WORKNEH FIKIRE 1987 ABSOLUTO M M S-11196 Clínica Menorca CAUG NP
398 BENAYAS DEL RIO, TOMAS 2003 SUB20 M M TO-649 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP
399 GARCIA GARCIA-CONSUEGRA, MIGUEL 1988 ABSOLUTO M M EX-7377 Union Atletica Coslada NP
417 BARRAJON CAMARA, JESUS MIGUEL 1976 MASTER M45 M CR-4591 Atletismo Manchego NP
418 EL HAMDI AMINE, ABDELKADER 1974 MASTER M45 M TO-4790 Atletismo Manchego NP
435 GALLEGO-NICASIO GARCÍA, JOSÉ IGNACIO 1980 MASTER M40 M CU-37 Atmo. Tarancón NP
438 TEJEDA LOPEZ, HUGO 1983 MASTER M35 M TO-467 Atmo. Tarancón NP
448 SAEZ MEJIA, ANTONIO 1977 MASTER M45 M TO-317 CA Saturno Daimiel NP
452 ARAQUE GARCÍA, MIGUEL 1984 MASTER M35 M TO-299 RunFaster JC Ossa Tarancon NP
454 GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS 1955 MASTER M55 M M-2025 Track Cross Road Team NP
455 MARTIN LOPEZ, FERNANDO 1969 MASTER M50 M TO-5084 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP
456 JIMENEZ RUIZ DE ELVIRA, MANUEL 1967 MASTER M55 M CR-4271 Virgen del Espino Membrilla NP



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 191 JIMENEZ MUNILLA, JAVIER MEBRATU 2003 SUB20 M M GU-261 Clínica Menorca CAUG 0:22:31 3:20
2 81 SÁNCHEZ SERRANO, ALVARO 2004 SUB20 M M GU-287 Atmo. Tarancón 0:25:46 3:49

398 BENAYAS DEL RIO, TOMAS 2003 SUB20 M M TO-649 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP

SUB20 MASCULINA - 6750m



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 2 KNIYA , YOUNES 1995 ABSOLUTO M M GU-270 A.D. Marathon 0:21:04 3:07

2 69 DE MIGUEL RAMOS, HUGO 2001 ABSOLUTO M M SO-3238 Atletismo Numantino 0:21:53 3:14

3 3 PRIETO BLANCO, HUGO 2000 ABSOLUTO M M M-3712 A.D. Marathon 0:22:45 3:22

4 78 RAMIREZ MARTINEZ, AITOR 1995 ABSOLUTO M M GU-19 Atmo. Tarancón 0:23:09 3:25

5 127 DONOSO MUÑOZ, SERGIO 1989 ABSOLUTO M M CR-5646 CA Saturno Daimiel 0:24:22 3:36
6 178 GIL MARTIN, DANIEL 1994 ABSOLUTO M M GU-1972 Clínica Menorca CAUG 0:27:45 4:06
7 193 MALDONADO MEDEL, ALBERTO 1986 ABSOLUTO M M GU-2133 Clínica Menorca CAUG 0:34:21 5:05

75 DE LA CRUZ SANCHEZ, DAVID 1992 ABSOLUTO M M TO-5147 Atmo. Tarancón NP
76 MANSILLA TURRILLO, CARLOS 2001 ABSOLUTO M M TO-62 Atmo. Tarancón NP
80 ROSADO SANZ, JAVIER 1993 ABSOLUTO M M GU-1308 Atmo. Tarancón NP

211 RAMÍREZ CRUZ, ÁLVARO 2002 ABSOLUTO M M TO-5821 Clínica Menorca CAUG NP
221 SERBESSA , WORKNEH FIKIRE 1987 ABSOLUTO M M S-11196 Clínica Menorca CAUG NP
399 GARCIA GARCIA-CONSUEGRA, MIGUEL 1988 ABSOLUTO M M EX-7377 Union Atletica Coslada NP

ABSOLUTO MASCULINA - 6750m



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES

Yebes-Valdeluz  - 23 de Octubre de 2022

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 414 MAGÁN MARTINEZ DE LA CASA, DAVID 1984 MASTER M35 M TO-5274 26millas MATICAL 0:22:12 3:17

2 440 GALLEGO PAVON, HIGINIO 1979 MASTER M40 M CR-4328 CA Saturno Daimiel 0:22:34 3:20

3 446 PRADO MARTIN DE LA SIERRA, ISRAEL 1983 MASTER M35 M CR-4573 CA Saturno Daimiel 0:22:48 3:22

4 447 RIVERA PIZARRO, ALBERTO 1978 MASTER M40 M CR-5648 CA Saturno Daimiel 0:22:53 3:23

5 437 RODRIGUEZ  SARDINERO, JORGE 1986 MASTER M35 M TO-5083 Atmo. Tarancón 0:22:58 3:24

6 449 VERA GUTIERREZ, MIGUEL 1981 MASTER M40 M CR-3019 CA Saturno Daimiel 0:23:30 3:28

7 422 MARTIN PEREZ, CARLOS 1976 MASTER M45 M TO-4966 Atletismo Manchego 0:23:37 3:30

8 444 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, EUGENIO ANTONIO 1981 MASTER M40 M CR-5647 CA Saturno Daimiel 0:23:41 3:30

9 426 RODRÍGUEZ SEVILLA, MIGUEL ÁNGEL 1977 MASTER M45 M TO-4660 Atletismo Manchego 0:23:53 3:32

10 412 GUERRA MARCOS, LUIS 1984 MASTER M35 M TO-4611 26millas MATICAL 0:24:10 3:34

11 411 CRIADO GUERRERO, ANTONIO VICENTE 1976 MASTER M45 M TO-5273 26millas MATICAL 0:24:24 3:36

12 415 MUÑOZ VALENCIA, PEDRO 1982 MASTER M40 M CT-27313 26millas MATICAL 0:24:25 3:37

13 416 RIAL MORCILLO, MANUEL 1979 MASTER M40 M TO-5276 26millas MATICAL 0:24:25 3:37
14 430 FONSECA NIETO, GERARDO 1977 MASTER M45 M TO-3107 Atletismo Seseña 0:24:30 3:37
15 424 MORENO GUTIERREZ, ISIDORO 1973 MASTER M45 M TO-4575 Atletismo Manchego 0:24:39 3:39
16 413 HERRERO GONZALEZ, IGNACIO 1976 MASTER M45 M TO-4838 26millas MATICAL 0:25:00 3:42
17 425 RODRIGO BECERRA, ANGEL LUIS 1984 MASTER M35 M TO-4760 Atletismo Manchego 0:25:17 3:44
18 432 JIMENEZ SERRANO, SERGIO 1982 MASTER M40 M TO-10 Atletismo Seseña 0:26:04 3:51
19 428 SALAS HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 1969 MASTER M50 M TO-22 Atletismo Manchego 0:26:27 3:55
20 433 OSUNA MORAL, ANTONIO JOSE 1986 MASTER M35 M TO-492 Atletismo Seseña 0:26:52 3:58
21 431 FONSECA NIETO, RAFAEL 1981 MASTER M40 M TO-3039 Atletismo Seseña 0:27:36 4:05
22 434 SANCHEZ PIÑA, JOSUE 1976 MASTER M45 M TO-493 Atletismo Seseña 0:27:50 4:07
23 451 MANZANO DE BLAS, JUAN ELOY 1964 MASTER M55 M GU-243 INDEPENDIENTE 0:28:44 4:15
24 436 MARTINEZ GARCIA-BLANCO, SANTIAGO 1966 MASTER M55 M CU-2011 Atmo. Tarancón 0:32:09 4:45

417 BARRAJON CAMARA, JESUS MIGUEL 1976 MASTER M45 M CR-4591 Atletismo Manchego NP
418 EL HAMDI AMINE, ABDELKADER 1974 MASTER M45 M TO-4790 Atletismo Manchego NP

MASTER MASCULINA - 6750m



VI CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ
CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS MASTER INDIVIDUAL Y  CLUBES
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POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

MASTER MASCULINA - 6750m

435 GALLEGO-NICASIO GARCÍA, JOSÉ IGNACIO 1980 MASTER M40 M CU-37 Atmo. Tarancón NP
438 TEJEDA LOPEZ, HUGO 1983 MASTER M35 M TO-467 Atmo. Tarancón NP
448 SAEZ MEJIA, ANTONIO 1977 MASTER M45 M TO-317 CA Saturno Daimiel NP
452 ARAQUE GARCÍA, MIGUEL 1984 MASTER M35 M TO-299 RunFaster JC Ossa Tarancon NP
454 GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS 1955 MASTER M55 M M-2025 Track Cross Road Team NP
455 MARTIN LOPEZ, FERNANDO 1969 MASTER M50 M TO-5084 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP
456 JIMENEZ RUIZ DE ELVIRA, MANUEL 1967 MASTER M55 M CR-4271 Virgen del Espino Membrilla NP
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